Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2021/3448/4541/101

Lot 101

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

- Mesurage au compas ; - Sur indication du Service forestier, pas de stockage de bois sur la conduite de gaz.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

319

34,548

0,000

34,548

108

44,530

3,403

WATELET Michel, 0477/78.13.82
Triage De Forriéres
Rochefort Cne
GRANDCHAMPS - cpe 6

Vente communale de Rochefort

Vendredi 24 septembre 2021 a 14:00
Salle du Conseil communal (2éme étage) de IHb6tel de Ville situé Place Roi Albert

ler n°1 & 5580 ROCHEFORT

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.13.82
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4541
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-2eme-etage-de-lhotel-de-ville-situe-place-roi-albert-ier-n1-a-5580-rochefort
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-2eme-etage-de-lhotel-de-ville-situe-place-roi-albert-ier-n1-a-5580-rochefort

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

17

59

76

62

53

115

12

12

204

Vol.(m3)

3,264

14,892

2,904

0,335

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
15
20
21
41
11

11

21,395 71

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
12
18
0,777 30 0,936
12
2
5,915 14 1,380
2,728 -
1,417 -
10,837 44 2,316



