

RW/713/2021/3448/4541/101

Lot 101

- Mesurage au compas ; - Sur indication du Service forestier, pas de stockage de bois sur la conduite de gaz.

Nombre d'arbres total	319	
Volume grumes	34,548	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	34,548	m³
Cube moyen	108	dm³
Circonférence moyenne	44,530	cm
Surface de coupe	3,403	ha
Contact	WATELET Michel, 0477/78.13.82	
Triage	Triage De Forrières	-
Propriétaire	Rochefort Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	GRANDCHAMPS - cpe 6	-
Vente	Vente communale de Rochefort Vendredi 24 septembre 2021 à 14:00 Salle du Conseil communal (2ème étage) de l?Hôtel de Ville situé Place Roi Albert ler n°1 à 5580 ROCHEFORT	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	17		3		12	
35	59		12		18	
		3,264		0,777		0,936
45	62		20		12	
55	53		21		2	
		14,892		5,915		1,380
65	12		11		-	
		2,904		2,728		
75	1		3		-	
85	-		1		-	
		0,335		1,417		
Total grumes	204	21,395	71	10,837	44	2,316
Houppiers/Taillis	-		-		-	